

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหมู่ที่ 3,7,12 ต.คลองฉนวน

ม.3,7,12 ต.คลองฉนวน อ.เวียงสระ เข้ม ต.สินปุน อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.400 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3624	-
2	ขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,800.00	10.33	28,924.00	1.3624	39,406.06
3	หินใหญ่กับการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก รองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	390.39	-	1.3624	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	409.29	747.64	306,001.58	1.3624	416,896.55
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	140.00	500.57	70,079.80	1.3624	95,476.72
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,800.00	297.42	832,776.00	1.3624	1,134,574.02
8	EXPANTION JOINT	ม.	21.00	107.58	2,259.18	1.3624	3,077.91
9	CONTRACTION JOINT	ม.	252.00	104.30	26,283.60	1.3624	35,808.78
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	400.00	85.11	34,044.00	1.3624	46,381.55
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	2,800.00	28.00	78,400.00	1.3624	106,812.16
12	ค่าแบบข้างคิวดความยาว 2 ข้าง	ม.	800.00	20.60	16,480.00	1.3624	22,452.35
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	211.57	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	-	443.32	-	1.3624	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00	1.3624	35,558.64
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,102.12	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,823.02	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	66.00	2,605.60	171,969.60	1.3624	234,291.38
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,686.73	-	1.3624	-
	- งานคอนกรีต 180 ksc	ลบ.ม.	11.22	2,060.09	23,114.21	1.3624	31,490.80
	- งานทรายหยาบรองพื้นและถมกลบท่อ	ลบ.ม.	74.46	500.57	37,272.44	1.3624	50,779.97
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	96.00	1,330.00	127,680.00	1.3624	173,951.23
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-